REGIONE BASILICATA

AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE E SELEZIONE DI OPERAZIONI DI
RIGENERAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DI IMPIANTI SPORTIVI ESISTENTI
(TOP SPORT)

Protocollo Bando D.G.R. N. 202200824

Elenco Istanze pervenute sulla piattaforma "Centrale Bandi", redatto secondo I'ordine
decrescente del punteggio autoattribuito nella scheda Autovalutazione

Intervento Risorse NumeroTotale Intervento Totale Contributo
Istanze Richiesto
Top Sport 5.000.000,00 76 30.694.202,30 28.770.346,77
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REGIONE BASILICATA
ELENCO ISTANZE Top Sport

ProtocolloN.Pratica Ragione Sociale 00 Complessiva  Richiosts Riehiosta.
47793 I1ST23002042 SL‘J’R‘:QG di Rionero in 91,00 239.749,33 239.749,33 239.749,33
46853  1ST23001855 Comune di Lauria 81,00 500.000,00 449.000,00 688.749,33
46973  1ST23001865 Comune di Rotondella 79,00 449.788,39 449.788,39  1.138.537,72
47323  I1ST23001937 Comune di Oppido Lucano 79,00 394.000,00 394.00000  1.532.537,72
47744 1ST23002032 j::n”i”;”e di Montalbano 76,00 500.000,00 500.000,00  2.032.537,72
45488  1ST23001770 Comune di Tursi 74,00 500.000,00 500.000,00  2.532.537,72
45790  I1ST23001801 Comune di Missanello 74,00 112.446,66 112.446,66  2.644.984,38
47446 1ST23001951 Comune di Barile 74,00 150.000,00 150.000,00  2.794.984,38
47780  I1ST23002039 Comune di Maratea 72,00 500.000,00 500.000,00  3.294.984,38
47968  I1ST23002079 Comune di Spinoso 72,00 150.000,00 150.000,00  3.444.984,38
47082  I1ST23001899 Comune di Rapolla 71,00 211.410,43 21141043  3.656.394,81
47670  1ST23002010 Comune di Pietrapertosa 70,00 150.000,00 150.000,00  3.806.394,81
47905  I1ST23002054 Comune di Colobraro 70,00 150.000,00 150.000,00  3.956.394,81
47059  I1ST23001894 Comune di Rotonda 69,00 429.749,47 42074947  4.386.144,28
47749  1ST23002034 gg:“vggid' Palazzo San 69,00 220.000,00 220.000,00  4.606.144,28
45624  1ST23001769 Comune di Ripacandida 67,00 249.191,88 249.191,88  4.855.336,16
47758  I1ST23002036 Comune di Viggianello 67,00 499.995,72 249.99572  5.105.331,88
47549 I1ST23001972 E:g;:’]f‘: di Satriano di 66,00 447.379,05 44737905  5.552.710,93
44441 1ST23001734 Comune di Forenza 65,00 250.000,00 250.000,00  5.802.710,93
46916  1ST23001861 ggm:g;gggiom 65,00 445.674,39 445.674,39  6.248.385,32
47102 1ST23001909 Efj’ég:’}ge di San Severino 65,00 249.077,95 249.077,95  6.497.463,27
47294  1ST23001933 Comune di Fardella 65,00 249.752,30 249.752,30  6.747.215,57
47853  1ST23002056 ggr':‘e“”e di San Mauro 65,00 500.000,00 500.000,00  7.247.215,57
47863 1ST23002059 SZ?;ZG di San Chirico 65,00 249.556,68 249.556,68  7.496.772,25
47924  1ST23002068 Comune di Melf 65,00 448.287,59 448.287,59  7.945.059,84
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REGIONE BASILICATA
ELENCO ISTANZE Top Sport

ProtocolloN.Pratica Ragione Sociale 00 Complessiva  Richiosts Riehiosta.
46994 IST23001871 Comune di Baragiano 64,00 250.000,00 250.000,00  8.195.059,84
47057  1ST23001890 Comune di Ruoti 64,00 145.404,87 145.404,87  8.340.464,71
47693  1ST23002013 Comune di Bella 64,00 347.364,20 347.364,20  8.687.828,91
46903  I1ST23001859 Comune di Marsicovetere 63,00 400.000,00 400.000,00  9.087.828,91
47904  1ST23002064 Comune di Tito 63,00 249.592,77 249.592,77  9.337.421,68
44897  1ST23001749 Comune di Ginestra 62,00 349.997,60 349.997,60  9.687.419,28
47007  1ST23001878 Comune di Calvello 62,00 337.963,40 337.963,40  10.025.382,68
47401 I1ST23001948 Comune di Atella 61,00 218.000,00 218.000,00  10.243.382,68
47626  1ST23001991 Comune di Picerno 61,00 449.935,37 449.93537  10.693.318,05
44808  IST23001747 Comune di Abriola 60,00 345.159,25 345.159,25  11.038.477,30
47073 1ST23001896 COMUNe di Vaglio 60,00 249 467,92 24946792  11.287.94522

Basilicata
47947  1ST23002075 Comune di Policoro 60,00 720.000,00 500.000,00  11.787.945,22
47939  1ST23002074 Comune di Pomarico 59,00 450.481,90 250.000,00  12.037.945,22
46770  1ST23001852 Comune di Lavello 58,00 500.000,00 500.000,00  12.537.945,22
47716 1ST23002024 Comune di Pignola 58,00 499.389,20 499.389,20  13.037.334,42
47492  1ST23001960 Comune di Nemoli 57,00 349.907,45 349.907,45  13.387.241,87
47676  1ST23002011 Comune di Armento 57,00 242.776,65 242.776,65  13.630.018,52
47715  1ST23002027 Comune di Gorgoglione 57,00 437.108,37 300.000,07  13.930.018,59
47792 1ST23002023 Comune di Avigliano 56,00 499.280,50 499.280,50  14.429.299,09
45733  1ST23001788 Comune di Maschito 55,00 446.254,45 446.254,45  14.875.553,54
44975  1ST23001758 Comune di Acerenza 54,00 499.960,65 499.960,65  15.375.514,19
47900  IST23002062 Comune di Pietragalla 54,00 500.000,00 500.000,00  15.875.514,19
47942  1ST23002070 gc‘)’t";z;‘: di Vietri di 54,00 602.663,30 500.000,00  16.375.514,19
44098  1ST23001719 Comune di Sarconi 52,00 625.472,00 500.000,00  16.875.514,19
45716  1ST23001783 Comune di Garaguso 52,00 147.944,27 147.94427  17.023.458,46
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REGIONE BASILICATA
ELENCO ISTANZE Top Sport

ProtocolloN.Pratica Ragione Sociale 00 Complessiva  Richiosts Riehiosta.
45539 1ST23001767 Comune di Ferrandina 51,00 478.000,00 478.000,00  17.501.458,46
45791  1ST23001798 Comune di Valsinni 50,00 499.640,18 499.640,18  18.001.098,64
47336  1ST23001938 Comune di Pescopagano 50,00 500.000,00 500.000,00  18.501.098,64
47072 1ST23001898 Comune di Miglionico 49,00 455.000,00 455.000,00  18.956.098,64
46662 1ST23001841 Comune di Marsico Nuovo 47,00 780.000,00 440.000,00  19.396.098,64
46769  1ST23001850 ES;;‘;?: di Genzano di 46,00 500.000,00 500.000,00  19.896.098,64
47694 1ST23002014 Comune di Bernalda 43,00 449.450,50 449.450,50  20.345.549,14
47106  1ST23001911 Comune di Moliterno 42,00 348.981,91 348.981,91  20.694.531,05
47611 1ST23001993 gr‘;r::;’”e di SantAngelo Le 42,00 493.316,91 493.316,91  21.187.847,96
47361 1ST23001945 Comune di San Fele 40,00 607.129,20 500.000,00  21.687.847,96
47662  1ST23002006 gﬁrr:‘e‘:ir;eredi Castelluccio 40,00 62.818,45 62.818,45  21.750.666,41
47969  1ST23002078 Comune di Potenza 38,00 500.000,00 500.000,00  22.250.666,41
44432 1ST23001733 ﬁj’g‘r’]ge di San Giorgio 35,00 235.000,00 235.000,00  22.485.666,41
47041 1ST23001886 Comune di Matera 33,00 450.000,00 450.000,00  22.935.666,41
47070  1ST23001889 Comune di Noepoli 33,00 394.973 42 394.97342  23.330.639,83
45608 1ST23001773 Comune di Muro Lucano 32,00 448.874,50 448.874,50  23.779.514,33
47799  1ST23002041 Comune di Paterno 29,00 499.916,04 499.916,04  24.279.430,37
47518  1ST23001965 Comune di Venosa 26,00 490.916,40 490.916,40  24.770.346,77
47779 1ST23002040 Comune di Viggiano 26,00 500.000,00 500.000,00  25.270.346,77
46654 1ST23001840 Comune di Grottole 24,00 500.000,00 500.000,00  25.770.346,77
47736  1ST23002031 Comune di Salandra 24,00 500.000,00 500.000,00  26.270.346,77
47868 1ST23002061 Comune di Grassano 24,00 530.000,83 500.000,00  26.770.346,77
47706  1ST23002019 Comune di Anzi 22,00 500.000,00 500.000,00  27.270.346,77
45518  1ST23001771 ACAZTtZZiadginoso 16,00 500.000,00 500.000,00  27.770.346,77
47697  1ST23002018 Comune di Latronico 12,00 660.000,00 500.000,00  28.270.346,77
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ELENCO ISTANZE Top Sport

. . . Punteggio Spesa Contributo Progressivo
ProtocolloN Pratica Ragione Sociale Autoattribuito Complessiva Richiesto Richiesta
47867 1ST23002060 Comune di Roccanova 10,00 700.000,00 500.000,00  28.770.346,77
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